
INFOLISTY
Číslo 9 /2012 

3. 9. 2012

Vydala:
Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Časopis vychází jednou měsíčně 
v nákladu 5000 ks.
Neprodejné.

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakční rada:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Marcela Šárová 
Bc. Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Bc. Kateřina Vágnerová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ,a. s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

Krajská zdravotní, a.s.

PROHLÁŠENÍ ŘEDITELE KRAJSKÉ ZDRAVOTNÍ, A. S.
К ZAMĚSTNANCŮM SPOLEČNOSTI
Vážení spolupracovníci, zaměstnanci Krajské zdravotní, a. s., obracím se na vás s ohle
dem na mediálně šířené informace o údajné insolvenci naší společnosti, které se v žád
ném případě nezakládají na pravdě, a jsou hrubou, těžko pochopitelnou lží, vyprodu
kovanou v minulých dnech zpravodajským serverem Aktuálně.cz, který nepochopitelně 
a bez jakéhokoli ověření bohužel převzala i některá média.
Skutečností je, že na naši společnost podala návrh na insolvenční řízení společnost 
Labská investiční, a. s., která pro naši společnostv minulosti realizovala smluvní zakáz
ky. Tyto však byly plně, řádně a včas uhrazeny. Krajská zdravotní, a. s. doloží Krajskému 
soudu v Ústí nad Labem neoprávněnost pokusu o insolvenční řízení, jak jsme o tom také 
informovali spolu s předsedou představenstva Mgr. Radkem Scherferem a předsedou 
dozorčí rady Mgr. Martinem Klikou na narychlo svolané tiskové konferenci, kde jsme se 
důrazně ohradili proti nedůvodnému insolvenčnímu návrhu, i proti lživým informacím 
zpravodajského serveru Aktuálně.cz o údajné insolvenci společnosti a poskytli přítom
ným novinářům validní údaje. Některá média již také reagovala stažením nepravdivých 
informací ze svých zpravodajských serverů a následně svými články uvedla informace 
na pravou míru. Současně jsme také podali žaloby na Labskou investiční, a. s. i na au
tora lží o insolvenci Krajské zdravotní, a. s.
Samotný insolvenční návrh Labské investiční, a. s. je šikanózní, a byl zvolen zřejmě pro
to, že běžnou soudní cestou by navrhovatel se svým požadavkem neměl šanci uspět. 
Návrh je totiž neoprávněný a nepodložený, jelikož uváděná pohledávka neexistuje. Ne
vylučuji samozřejmě ani motivaci na politické úrovni s ohledem na nadcházející volby. 
Mediálně šířená záměna návrhu na insolvenční řízení s aktem rozhodnutí o insolvenci 
je ukázkou tristní novinářské práce Aktuálně.cz. S ohledem na závažnost šířených infor
mací byla naše společnost poškozena nejen v očích veřejnosti, znejistěním našich za
městnanců, ale především ve vnímání našich obchodních partnerů a dodavatelů, kteří 
se na zástupce společnosti obraceli pod vlivem lživých informací o údajně probíhající 
insolvenci.

Ing. Eduard Reichelt, ředitel Krajské zdravotní, a. s.

Obsah_________________________________
Páté narozeniny Krajské zdravotní, a. s. 3

Trombofilie 4

Hejtmanská návštěva z jižní Moravy 5

Canisterapie na I. interním oddělení 6

Profil
Bc. Jarmila Kendrová 7
Mgr. Jana Rejhonová 7

Déjá vu... 8

Tonzilotornie a adenotomie na ORL oddělení 9

Seznamte se... Ambulance pro léčbu chronických ran - 1. díl 10

Odborné sociální poradenství - „paragrafík“ 12

Rezidenční místa pro lékaře - projekt č. 1 13

„Mentor klinické praxe ošetřovatelství a porodní asistence“
Certifikovaný kurz pro nelékaře 13

Hrrrrrr na hříbky - víte, co jíte? 15

Odborné a vzdělávací akce KZ, a. s. 16

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

